
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 01:45

prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 05:36
_____________________________________

Můžu s někým psát kdo měl delirko 

  :)

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Žilinčan - 23/03/2017 08:09
_____________________________________

Ak si dožil rána, tak deň prežiješ... možno. ;-) Ale fakt, nie je to sranda, môže ti dočasne preskočiť a je
lepšie ísť si odpočinúť na nejaké infúzie a dozor. Vitamíny atď. nezaškodia, ale ani nepomôžu, treba
spať, a spať sa nedá. Takže len nejako to prečkať. :-) A veľa piť (nealko). 

Ja som to napríklad prežil aj sám doma, ale ako junák so zdravým srdcom, je to veľká záťaž na
organizmus.

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 11:14
_____________________________________

Delirko jsem měl dva dny pozoroval a chytal zloděje a chytal policajty velká ostuda před sousedama.Pak
dlouhý spánek.Je to nebezpečné pro lidi kolem tebe.

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 12:14
_____________________________________

Jinak mě  zajímá jak delirko přichází u mne vždy večer kolem desáté  v očích jsem viděl padat světýlka
.Jinak pokud bych se svěřil lékaři odebere veškeré kvalifikační průkazy na určitou dobu a záznam s
léčebný něm.lístků skončí u zaměstnavatele.Bohužel to tak je

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Kleris - 23/03/2017 12:54
_____________________________________

jiřík napsal: 
...pokud bych se svěřil lékaři odebere veškeré kvalifikační průkazy na určitou dobu a záznam s léčebný
něm.lístků skončí u zaměstnavatele... 

 1 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 01:45

Ufff…no otázka zní, zda by to v tomto extrémním případě nebylo ku prospěchu věci.  

Já nikdy lupiče nehonila, ale jednou na mě můj kaktus promluvil hlasem Nicka Cavea – což vlastně
nebylo zlé, mám ho moc ráda. Nejhorší to bývá vždy po setmění. Já např. musím první dny abstinence
uléhat s rožnutým světlem, neboť se bojím i vlastního stínu…všem zvukům přikládám zlověstný
původ…prostě psycho. 

Prosím tě, a je tam s tebou aspoň někdo? Pokud ne, mazala bych do špitálu. Tohle není sranda. Nuže,
zvládni to nějak, Jiříku.

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Ja - 23/03/2017 13:02
_____________________________________

jiřík, píšeš: 
...Jinak pokud bych se svěřil lékaři odebere veškeré kvalifikační průkazy na určitou dobu a záznam s
léčebný něm.lístků skončí u zaměstnavatele.Bohužel to tak je. 

"Vďakabohu, že to tak je!!!"  :angry:  

"Alebo by si chcel obsluhovať techniku s 
 "padajúcimi" svetielkami v očiach?"  :silly:  :dry:  

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 13:17
_____________________________________

O tom zaměstnání máš pravdu ale já bych se  asi nezavedl. Nejsem lékař ale u tebe jak píšes nešlo o
halucinace já to mel horší s postele viděl jak se mnou mluvi pak objevil okno rozbité vzbudil ženu a chtěl
at mi pomůže je hledat ona nechápala o co jde myslela si ze si dělám srandu pak sem je honil po
zahradě a volal na souseda ze mu sedí na stromě at je chytne  doma mám dceru a ženu

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 13:23
_____________________________________

Mas pravdu není k tomu co dodat

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Kleris - 23/03/2017 13:40
_____________________________________

 2 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 01:45

Ne, nikdy jsem výrazně nehalucinovala. Evidentně zatím nemám odpito tolik, co ty (a koukám, že není
co závidět…) Ženy a dcery je mi trochu líto. Dej se do kupy, chlape!

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Petr N - 23/03/2017 14:13
_____________________________________

Ja, odebírání průkazů, je také důvod, proč lidé do léčebny nejdou raději vůbec.

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Žilinčan - 23/03/2017 14:17
_____________________________________

Presne, radšej zomriem alebo zabijem kohosi autom, ako nechať si zobrať preukaz, do pče. ;-)

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Ja - 23/03/2017 15:27
_____________________________________

Petr N napsal: 
Ja, odebírání průkazů, je také důvod, proč lidé do léčebny nejdou raději vůbec. 
...je to dôvod *prečo nás ešte nezabíjajú na zastávkach MHD* nabudení alebo vystresovaní a závislí
*alko-depravanti*...  :ohmy:   :angry:  

(...s uterákom na hlave?)  :blush: 

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 15:31
_____________________________________

Sám jsem s tim setkal ale nešlo o mou osobu je dané zakonem obvodní lékař může odebrat průkaz vím
že ten dotyčný přerušil léčbu a odešel dřív domu

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Žilinčan - 23/03/2017 15:35
_____________________________________

Preukazy nám zoberú, platiť si za to budeme... nevidím inú možnosť, ako ďalej chľastať. ;-)

 3 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 01:45

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Ja - 23/03/2017 16:48
_____________________________________

Žilinčan, píšeš: 
Preukazy nám zoberú, platiť si za to budeme... nevidím inú možnosť, ako ďalej chľastať. ;-) 
...chľastať a šprintovať *Zubatej* v ústrety alebo do náručia. :p 
(Nazývam to, aj: terminálny akcelerátor života.) ;)

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil jiřík - 23/03/2017 18:13
_____________________________________

Je to hrůza hlava v polštáři a pořád není lip

============================================================================

Re: prosím o radu
Vložil Krtek - 23/03/2017 21:01
_____________________________________

Závislosť môže spôsobiť halucinácie, také ako opisuješ. Podobne aj paranoju. Prejavom delíria sú tiež
halucinácie, ale má aj iné príznaky. Každopádne tie halucinácie nech sú pre teba výstrahou. A
VELIKOU. Nejde len o to, že by si niekomu mohol ublížiť. Ale ak neprestaneš piť, kupuješ si s alkoholom
lístok do ústavu. To mi ver.

============================================================================

Re:  prosím o radu
Vložil Michal - 24/03/2017 12:39
_____________________________________

Jirik, delirium jsem si prozil.

============================================================================

Re:  prosím o radu
Vložil jiřík - 31/03/2017 18:26
_____________________________________

Jak to proběhlo u tebe,měl jsi ho víckrát.

============================================================================

 4 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 01:45

Re:  prosím o radu
Vložil Michal - 01/04/2017 08:55
_____________________________________

Ukazkove. Silene halucinace. Pavouci, hadi, komari. Vsude komari. Vse vcetne sluchovych halucinaci.
Druhe delirium bylo o dost slabsi.

============================================================================

 5 / 5


